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Nastolatek i jego świat...

 4   To jest ważne, o tym gadacie  Z jednej strony bardzo chcemy wyjechać w wakacje np. na obóz, a z drugiej  
– boimy się, że będziemy wtedy tęsknić za przyjaciółmi, rodzicami, domem... Jak sobie radzić z takimi smutkami?

 6   Michasia i inne problemy  Julka ma wielką tajemnicę, a Michasia musiała złożyć przysięgę, że nigdy nikomu jej nie wyjawi,  
czyli... POWIEŚĆ W ODCINKACH, którą specjalnie dla „Victora Juniora” pisze autorka książek dla nastolatków – Ewa Nowak

11   Chwyty na domowe zgrzyty  Rodzice Zosi postanowili się rozstać...

14  Przysłaliście do REDAKCJI...  fotki swoich pupili i swoje

17   Zwierzak ma głos!  Dla kogo siano oznacza porażkę, a dla kogo jest w porządku?

Nastolatek chce wiedzieć więcej!

20   Dziwne, ciekawe, zakręcone  Dlaczego jedne wulkany wybuchają, a inne nie? Czy wampiry naprawdę istnieją? 

28   Przyroda potrafi zaskoczyć!  Czy słoń może się podrapać po plecach, a szympans wyczyścić sobie zęby?  

Nastolatek zna odpowiedź! 

35  Rzecznik praw ucznia  Musiałam pisać lewą ręką! 

36   Pytacie, bo... chcecie wiedzieć  Czy w wakacje powinno się czytać?    

38   A jaki jest Twój punkt widzenia?  Emiku ma kłopot z koleżanką... chorągiewką

40   Pomysł na weekend i nie tylko...  Propozycje na miłe spędzenie czasu 

42   Poznaj swój charakterek  Jesteś urodzonym mieszczuchem, zdobywcą czy patrzysz na świat przez różowe okulary?  

Uwaga, straszne!!!  

44  Czytaj, jeśli lubisz się bać  Ich pancerz odsuwa się na boki i pojawia się głowa jak u bakugana...  
Wyglądają trochę jak transformersy...

24, 33 i 47   Ale śmieszne!  Co zrobi Adam Małysz, kiedy skończą mu się pieniądze? 

25, 32 i 46   Rusz głową w wakacje  Odszyfruj kryptogramy, rozwiąż owocową zgadywankę, znajdź jednakowe twarze... 

26   Plakat w sam raz na ścianę

48   Komiks z przygodami Tarantuli Jak wielka torba jest potrzebna, by móc spakować się na basen?
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